
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21 февраля 2024 года               с. Вольно – Надеждинское                                          № 81 
 

Об отмене постановления администрации 

Надеждинского муниципального района от 22.02.2019 № 120 «Об утверждении 

Порядка освобождения самовольно занятых земельных участков, сноса 

самовольных построек и переноса иных объектов на территории Надеждинского 

муниципального района» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Надеждинского муниципального района, в целях приведения нормативных правовых 

актов в соответствие с действующим законодательством, администрация 

Надеждинского муниципального района: 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Постановление администрации Надеждинского муниципального района 

от 22.02.2019 года № 120 «Об утверждении Порядка освобождения самовольно 

занятых земельных участков, сноса самовольных построек и переноса иных объектов 

на территории Надеждинского муниципального района» отменить. 

2. Общему отделу (Ульянич) администрации Надеждинского 

муниципального района опубликовать настоящее постановление в районной газете 

«Трудовая слава». 

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского района 

(Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации Надеждинского 

муниципального района                                                               М.О. Якимов 


